Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Mišri kainodara: taikoma fiksuotos kainos kainodara ir fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma mišri kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 52 755,00 Eur (penkiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt penki eurai 00 ct) be PVM.
PVM sudaro 11 078,55 Eur (vienuolika tūkstančių septyniasdešimt aštuoni eurai 55 ct).
Sutarties kaina yra 63 833,55 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt trys eurai 55 ct) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM, skirta šioje Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui, ir nustatoma vadovaujantis mišrios kainodaros modeliu, susidedančiu iš:

· fiksuotos kainos, kurią Tiekėjas pasiūlė už saugios e.